
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory NOS vibrační erekční kroužek

Údržba

Vodotěsná úprava kroužku usnadní údržbu, kterou zvládnete během pár minut.
Po každém použití doporučujeme pomůcku namydlit a důkladně opláchnout
vodou. Dezinfekce pomůcek pomůže dotáhnout čištění hračky k dokonalosti.
Pak už stačí jen vibrační kroužek osušit a uložit zpátky do krabičky nebo
textilního pytlíku tak, aby se ve vašem šuplíku slasti nedotýkal jiných
erotických pomůcek. Vzájemná interakce různorodých materiálů může
jednotlivé hračky poškodit.

Nabíjení

Výrobce posílá vibrační kroužek z poloviny nabitý. My však doporučujeme
pomůcku před prvním použitím dobít do plna, abyste tak prodloužili životnost
jejího akumulátoru. Před prvním nabíjením musíte hračku odemknout. To
uděláte tak, že ovládací panel stisknete a podržíte po dobu cca 4 sekund.
Kroužek pak 2× zavibruje, rozsvítí bílou diodu a odemkne se. První nabíjení trvá
cca 2 hodiny, každé další už však zabere jen 1 hodinu, po které vám vydrží
hračka vibrovat cca 45 minut v kuse na tu nejsilnější intenzitu vibrací. Během
nabíjení bílá kontrolka pomalu bliká. V momentě, kdy dioda zhasne, je kroužek
nabitý a připravený vyrazit s vámi za dobrodružstvím.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Před odesláním výrobce kroužek zamknul cestovním zámkem. Pro jeho
odemknutí stačí, když černý ovládací panel podržíte stisknutý po dobu 4 sekund. Pak kroužek dvakrát zavibruje,
rozsvítí bílou diodu a odemkne se. Pokud byste chtěli pomůcku znovu uzamknout, stačí opět stejný postup zopakovat.

Pro zapnutí kroužku pořádně stiskněte ovládací panel na dobu cca 1 sekundy a hračka začne vibrovat na prvním
stupni vibrací. Během vibrování svítí bílá dioda uprostřed ovládacího panelu. Silikonový kroužek je hodně měkký,
proto ho při ovládání vždy silně stiskněte.

Krátkými stisky si pak změníte vibrační režimy. Pokud dojdete až k pátému vibračnímu režimu, po opětovném
stlačení panelu se pomůcka vypne.

Pokud budete chtít pomůcku vypnout u prvního až čtvrtého stupně vibrací, stačí, když ovládací panel stisknete a
podržíte ho po dobu cca 1 vteřiny.

Vibrační programy

Celkem 5 vibračních programů vám zpříjemní společné hrátky s partnerem.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Klasické vibrace nízké intenzity1.
Klasické vibrace střední intenzity2.
Klasické vibrace vysoké intenzity3.
Klasické vibrace nejvyšší intenzity4.
Střídání vibrací a pulzů v 5 minutovém intervalu5.

Voděodolnost

Vibrační kroužek NŌS má vodotěsnou úpravu. Můžete ho tak zapojit do hrátek i během relaxu ve vířivce nebo při
ranním sprchování.

Design a tvar

Inovativní design kroužku byl speciálně navržený tak, aby cíleně stimuloval při sexu oba partnery. Svým tvarem
kroužek trochu připomíná zajíčka. V jeho vnitřním průměru si ale všimnete anatomického vykrojení, díky kterému
kroužek vytváří tlakové body pro intenzivní stimulaci. Promyšlené tvarování taky usnadňuje nasazení i sundání
hračky, která během hrátek skvěle drží na místě. Dva výběžky na klitoris mají mezi sebou mezeru, která vypadá jako
kapka vody. Toto tvarování umí sevřít špičku klitorisu ze stran. Stimulace je pak pro ženu intenzivnější a dochází taky
k rychlejšímu orgasmu. Celkově se kroužek dobře drží v ruce kvůli své muší váze.

Materiál

Kvalitní silikonový materiál, který je na dotek hebký jako samet, si zamilujete pro jeho hypoalergenní a neporézní
vlastnosti. Ovládací panel z plastu připomíná hladké sklo.

Barva

Vibrační erekční kroužek můžete mít v jedné ze dvou barevných variant:

Zeleno-modrá barva hlubokého oceánu vás sveze na vlnách rozkoše. Zatoužíte po těsném objetí s
partnerem, při kterém splynete v jedno tělo, duši i mysl.
Elegantní černá působí šarmantně a nažhaví vás k erotickému rozmazlování.

Rozměry

Díky malým rozměrům kroužek schováte do kapsy nebo kabelky.

Celková délka: 8 cm
Délka výběžků: 2,4 cm
Vnější průměr kroužku (v klidu): 4,2 cm
Vnitřní průměr kroužku (v klidu): 3,5 cm
Hmotnost: 35 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

